
 Повне досьє на кожну 
компанію України

0 800 309 077 
youcontrol.com.ua

Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
03.11.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ ДІСПОМЕД"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 32250962

Дата реєстрації 24.02.2003 (14 років 8 місяців)

Контактна інформація 01021, м.Київ, ПРОВУЛОК ЛИПСЬКИЙ, будинок 3, квартира 11 
Тел: +380443716963 

Уповноважені особи ФІСТАЛЬ ГЕРМАН ЕМІЛЕВИЧ - підписант 
ФІСТАЛЬ ГЕРМАН ЕМІЛЕВИЧ - керівник 

Види діяльності 30.92 Виробництво велосипедів, дитячих та інвалідних колясок 
46.31 Оптова торгівля фруктами й овочами 
46.46 Оптова торгівля фармацевтичними товарами 
47.73 Роздрібна торгівля фармацевтичними товарами в
спеціалізованих магазинах 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна 
32.50 Виробництво медичних і стоматологічних інструментів і
матеріалів (основний) 
33.17 Ремонт і технічне обслуговування інших транспортних засобів 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ФІСТАЛЬ ГЕРМАН ЕМІЛЕВИЧ 70,00% 
Адреса засновника: 01021, м.Київ, Печерський район, ПРОВУЛОК
ЛИПСЬКИЙ, будинок 3, квартира 11 
Розмір внеску до статутного фонду: 1 866 095,00 грн 

ФІСТАЛЬ ВОЛОДИМИР ЕМІЛІЙОВИЧ 30,00% 
Адреса засновника: 01133, м.Київ, Печерський район, БУЛЬВАР ЛЕСІ
УКРАЇНКИ, будинок 7-А, квартира 13 
Розмір внеску до статутного фонду: 799 755,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ФІСТАЛЬ
ВОЛОДИМИР ЕМІЛІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 01133, М.КИЇВ, БУЛЬВАР ЛЕСІ УКРАЇНКИ,
БУДИНОК 7-А, КВАРТИРА 13. 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ФІСТАЛЬ ГЕРМАН
ЕМІЛЕВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 01021, М.КИЇВ, ПРОВУЛОК ЛИПСЬКИЙ,
БУДИНОК 3, КВАРТИРА 11 

Розмір статутного капіталу 2 665 850,00 грн

Досьє Актуально на 03.11.2017, 16:21:43
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Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 26.02.2003 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 05.03.2003 
Номер взяття на облік: 31938 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 03.03.2003 
Номер взяття на облік: 10-037250 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10-037250

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

29

Всього 4

23.12.2016 15.11.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: ДСНС України

23.12.2016 15.11.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: Держлікслужба

30.11.2015 11.07.2016 - Перевірка згідно плану комплексних планових заходів
державного нагляду на 2016 рік. Орган державного нагляду: ДСНС
України

30.11.2015 11.07.2016 - Перевірка згідно плану комплексних планових заходів
державного нагляду на 2016 рік. Орган державного нагляду: Державна
екологічна інспекція у м. Києві

АГ583646 Оптова торгівля лікарськими засобами
з 21.08.2010 Безстроково Дійсна

Всього 2

Важливі повідомлення Актуально на 02.11.2017

Ліцензії Актуально на 02.11.2017
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Всього 2

АГ583646 ВИРОБНИЦТВО ЛІКАРСЬКИХ ЗАСОБІВ, ОПТОВА, РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ
ЛІКАРСЬКИМИ ЗАСОБАМИ
з 21.08.2010 до 21.08.2015

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 322509626558

Дата реєстрації 09.04.2003

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 01.11.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 01.11.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 45

25.07.2017 Ухвала суду Кримінальне 761/25327/17

10.07.2017 Ухвала суду Кримінальне 761/23298/17

10.07.2017 Ухвала суду Кримінальне 761/23286/17

10.07.2017 Ухвала суду Кримінальне 761/23308/17

22.06.2017 Ухвала суду Кримінальне 761/21231/17

Всього 1

19.04.2006 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Інформація про платника
податків

Актуально на 03.11.2017, 09:30:06

Судова практика Актуально на 03.11.2017, 16:21:43

Офіційні повідомлення Актуально на 02.11.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИРОБНИЧА
КОМПАНІЯ ДІСПОМЕД" 
(ТОВ "ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ ДІСПОМЕД") 

Контактна інформація (всього 3 зміни)

28.07.2016
Актуальні дані

01021, м.Київ, ПРОВУЛОК ЛИПСЬКИЙ, будинок 3, квартира 11 
Тел: +38(044)371-69-63 

04.07.2016
Актуально на

01021, м.Київ, Печерський район, ПРОВУЛОК ЛИПСЬКИЙ, будинок 3,
квартира 11 
Тел: 8(044)371-69-63 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ПЕЧЕРСЬКИЙ ПРОВ.ЛИПСЬКИЙ БУД.3 КВ.11 
Тел: 8(044)371-69-63 

26.02.2003
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ПРОВ. ЛИПСЬКИЙ БУД. 3, KB. 11 
Тел: 253-34-27 

Керівники

26.02.2003
Дані перевіряються

ФІСТАЛЬ ГЕРМАН ЕМІЛЕВИЧ

Види діяльності (всього 2 зміни)

04.07.2016
Актуально на

32.50 - Виробництво медичних і стоматологічних інструментів і
матеріалів

20.04.2006
Дані перевіряються

33.10.1 - ВИРОБНИЦТВО МЕДИЧНОГО, ХІРУРГІЧНОГО ТА
ОРТОПЕДИЧНОГО УСТАТКОВАННЯ

26.02.2003
Дані перевіряються

19320 - ПРОМИСЛОВІСТЬ МЕДИЧНОЇ ТЕХНІКИ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

28.07.2016
Актуальні дані

ФІСТАЛЬ ВОЛОДИМИР ЕМІЛІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 799 755 грн.
ФІСТАЛЬ ГЕРМАН ЕМІЛЕВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 866 095 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

06.04.2009
Дані перевіряються

ФIСТАЛЬ ГЕРМАН ЕМIЛЕВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 866 095 грн.

27.12.2007
Дані перевіряються

ФIСТАЛЬ ВОЛОДИМИР ЕМIЛIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 799 755 грн.
ФIСТАЛЬ ГЕРМАН ЕМIЛЬОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 866 095 грн.

26.04.2006
Дані перевіряються

ВАН ООСТВIН IНВЕСТМЕНТС Б.В. 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 306 266 грн.
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21.01.2004
Дані перевіряються

ВАН ООСТВIН IНВЕСТМЕНТС Б.В. 
Розмір внеску в статутний фонд: 245 000 грн.
ФIСТАЛЬ ГЕРМАН ЄМIЛЕВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 359 583 грн.
ЗКЗОВ 'ВАН ООСТВIН IНВЕСТМЕНТС Б.В' 
Вибув із складу засновників

26.02.2003
Дані перевіряються

ФІСТАЛЬ ГЕРМАН ЄМІЛЕВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 435 грн.
ЗКЗОВ "ВАН ООСТВІН ІНВЕСТМЕНТС Б.В" 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 700 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 3 зміни)

28.07.2016
Актуальні дані

2 665 850 грн.

29.03.2016
Дані перевіряються

3 465 605 грн.

23.12.2003
Дані перевіряються

2 665 850 грн.

26.02.2003
Дані перевіряються

18 500 грн.
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